1,180,000,000元。在扣除相關費用後，本公司擬將該等募集資金撥作以下用途：

序號 項目名稱 投資總額

擬投入募集

資金金額

（人民幣元） （人民幣元）

1. 新增年產60萬台套汽車智能轉向系統技術

改造項目 300,000,000 300,000,000

2. 汽車智能轉向系統及關鍵部件建設項目 500,000,000 500,000,000

3. 智能網聯汽車轉向線控技術研發中心項目 180,000,000 180,000,000

4. 補充流動資金 200,000,000 200,000,000

合計 1,180,000,000 1,180,000,000

董事會函件

– 10 –

倘向特定對象發行A股的建議實際募集資金淨額少於上述項目建議採用

募集資金總額，則本公司將動用其內部資源或尋求其他融資方法解決募集資金

不足部分，同時董事會可以按實際情況對應用次序及募集資金金額作出適當調

整。尤其是，倘向特定對象發行A股的建議實際募集資金淨額少於該等項目建議

採用募集資金額，本公司將根據該等項目的重要性及逼切性，按實際募集資金

調整及釐定用於該等項目的優先順序及各項目具體投資金額等使用安排。

於向特定對象發行A股的建議募集資金可動用前，本公司可根據項目實施

進度以其他可動用資源先行為項目撥付資金，其將於向特定對象發行A股的建

議募集資金可動用後按照相關法律法規的程序予以替代。

9. 有關建議向特定對象發行A股前已累積的未宣派溢利的安排

於向特定對象發行A股的建議完成後，現時及新股東將享有本公司已累積

的未宣派溢利。

10. 股東決議案的有效期

於2023年第一次臨時股東大會及2023年第一次類別股東大會上所批准的經

調整有效期將於2024年3月31日到期。為確保向特定對象發行A股的建議得以有

效及順利地執行，有關建議向特定對象發行A股的決議案有效期，須自相關決議

案於2024年第一次臨時股東大會、2024年第一次A股類別股東大會及2024年第一

次H股類別股東大會上通過當日起計延長12個月，惟須待2024年第一次臨時股

東大會及2024年第一次類別股東大會批准後方可實施。

對本公司股權架構的影響

於最後實際可行日期，本公司已發行股本總數為789,644,637股，其中包括

572,859,637股A股及216,785,000股H股。

董事會函件

– 11 –

下表載列假設根據向特定對象發行A股的建議合共發行236,893,391股新A股及

股權架構並無其他變動的情況下，本公司於最後實際可行日期及緊隨向特定對象發行

A股的建議完成後的股權架構：

於最後實際可行日期

緊隨向特定對象發行A股

的建議完成後

已發行
股份數目 %（概約）

已發行
股份數目 %（概約）

A股

– 浙江世寶控股集團有限公司 295,336,898 37.40 295,336,898 28.77

– 張世權 26,391,580 3.34 26,391,580 2.57

– 張世忠 7,500 0.001 7,500 0.001

– 公眾A股股東 251,123,659 31.80 251,123,659 24.46

–  向特定對象發行A股的建議項下將

予發行A股的認購人 – – 236,893,391 23.08

H股

公眾H股股東 216,785,000 27.45 216,785,000 21.12

合計 789,644,637 100 1,026,538,028 100

建議向特定對象發行A股的目標認購人不包括本公司控股股東、實際控制人及

其控制的關連方。

本公司將確保根據向特定對象發行A股的建議將予發行的A股僅發行予認購人（彼

等及彼等的最終實益擁有人均為獨立於本公司及其關連人士的第三方）。

根據公開資料及就董事所知，假設共計236,893,391股A股將根據向特定對象發行

A股的建議發行且於向特定對象發行A股的建議完成前本公司股本概無其他變動，預

期向特定對象發行A股的建議完成後，本公司仍將持續滿足上市規則對公眾持股量的

要求。

董事會函件

– 12 –

臨時股東大會及類別股東大會

本公司將於2024年3月11日（星期一）假座中國浙江省杭州市杭州經濟技術開發

區17號大街6號辦公大樓三樓本公司會議室舉行2024年第一次臨時股東大會、2024年

第一次A股類別股東大會及2024年第一次H股類別股東大會，以供股東審議及酌情批

准上文詳述的決議案。本公司將於2024年2月20日將召開2024年第一次臨時股東大會

及2024年第一次H股類別股東大會的通告寄發予股東。本公司將於同日寄發2024年第

一次臨時股東大會及2024年第一次H股類別股東大會的代表委任表格。

無論 閣下能否親身出席2024年第一次臨時股東大會及2024年第一次H股類別

股東大會，務請 閣下將適用代表委任表格按其上印列之指示填妥及盡早交回，並無